



Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. Zakup i dostawa ładowarki kołowej przegubowej z podstawowym osprzętem na potrzeby Wydziału Boinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza silnik o mocy 34 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza silnika o mocy 34kW.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza maksymalny promień skrętu 3850 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza maksymalny promień skrętu 3850 mm.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza wysokość ładowarki 2505 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wysokość ładowarki 2505 mm.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza szerokość ładowarki 1960 mm?

Odpowiedź:



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szerokości ładowarki 1960 mm. Szerokość ładowarki musi być nie większa niż 1800mm po zewnętrznym obrysie przy złożonych lusterkach.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl

fax (89) 523 43 66

www.uwm.edu.pl